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CENTRO ASOCIADO DE 

OURENSE 

 

    Relación definitiva de participantes 

Plaza número: 4 

 
De acuerdo con lo establecido en las Bases de la Convocatoria del concurso a plazas de profesor tutor 

efectuada con fecha de 15 de febrero de 2019, este Centro Asociado RESUELVE publicar la relación 

definitiva de aspirantes admitidos en el citado concurso. 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

(de los solicitantes por orden alfabético) 

1 Domínguez Alonso, José 

2 Figueiras Río, Almudena 

3 González Gándara, David 

4 Permuy Bermúdez, Juan Carlos 

5 Ramos Solano, Abigail 

6 Villaverde Aboal, Rafael 

7  

8  

9  

10  

11  

12  

 
 

 

 

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso 

contencioso-administrativo, ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-Administrativo en 

el plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente de la publicación de esta Resolución 

o,  recurso de alzada ante la Junta Rectora en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 

a la publicación de esta Resolución. 

 

 
Ourense, a 25 de marzo de 2019 

El/La director/a del Centro Asociado 

 

 

 

 

Fdo.: Jesús Manuel García Díaz 
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